
Фестиваль ВФСК ГТО среди трудящихся, неработающего населения и 
пенсионеров, в зачет XXVI городской Спартакиады среди трудовых 

коллективов предприятий, учреждений и организаций города Радужный
в 2025 году

Протокол командного первенства

18.05.2025 года

1 группа

№
п/п Команда Общая

сумма Место

1. ПАО НК «РуссНефть» 1320 1

2. ПАО «ННК-Варьеганнефтегаз» 1264 2

3. АО «Варьеганэнергонефть» 1241 3

4. ОМВД России по г.Радужному 1215 4

5. ООО «ПК «Алмаз» 1135 5

6. БУ РНК 958 6

2 группа

№
п/п Команда Общая

сумма Место

1. КСК «Досуг» (академия ГТО) 1544 1

2. АУ ДО СШ "Юность" города Радужный 1443 2

3. МАДОУ ДС №12 «Буратино» (3 корпус) 1059 3

4. МАДОУ ДС № 9 "Черепашка" 997 4

5. Администрация города Радужный 876 5

Главный судья 

Г лавный секретарь

Земцов В.А. 

Касимова А.Н.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Фестиваль ВФСК ГТО среди трудящихся, неработающего населения и пенсионеров, в зачет XXVI городской Спартакиады среди трудовых коллективов предприятий,

учреждений и организаций города Радужный в 2025 году

Центр тестирования ВФСК ГТО АУ ДО СШ "Юность" города Радужный______________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ _________ 18.05.2025 г.

№
п\п

Уин Фио
Дата

рождения
Возрастная ступень

Наклон вперед 
из положения 

стоя на
гимнастической

скамье

Поднимание 
туловища из 

положения лежа 
на спине 

(количество раз 
за 1 минуту)

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на 
полу

Подтягивание на 
низкой

перекладине 90 
см

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре о
гимнастическую

скамью

Сгибание и 
разгибание рук в 
упоре о сиденье 

стула

Подтягивание из 
виса на высокой 

перекладине
Рывок гири 16 кг Общий итог

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма
баллов

Место

1 группа

ПАО НК «РуссНефть»
1 16-86-0041086 Дугин Николай Николаевич 26.07.1960 XVI (60-64 лет) 15 100 54 88 65 100 288

1
2 16-86-0037456 Антропов Сергей Александрович 01.03.1961 XVI (60-64 лет) 13 92 27 63 56 100 255

3 16-86-0036232 Горенков Сергей Александрович 13.01.1972 XIV (50-54 лет) 15 77 45 72 14 63 212

4 23-86-0019738 Лукашишин Игорь Васильевич 14.11.1985 XI (35-39 лет) 15 70 43 62 83 75 207

5 25-86-0036433 Муллагалеева Резеда Галимьяновна 10.12.1995 IX (25-29 лет) 23 64 58 75 12 40 179

6 25-86-0036431 Лезина Юлия Ришатовна 26.02.1999 IX (25-29 лет) 23 64 52 69 13 46 179

1320

ПАО «ННК-Варьеганнефтегаз»
1 24-86-0011466 Акинфиева Мирослава Владимировна 24.04.1989 XI (35-39 лет) 29 89 62 88 36 72 249

2
2 22-86-0022904 Аскарова Оксана Зуфаровна 17.03.1989 XI (35-39 лет) 25 82 52 78 22 65 225

3 25-86-0035876 Назаров Нурмухаммад Яхьеджонович 01.05.2007 VII (18-19 лет) 20 71 54 63 23 68 202

4 21-86-0003913 Кузнецов Леонид Александрович 03.08.1989 XI (35-39 лет) 15 70 39 57 70 70 197

5 22-86-0022901 Гамзабегов Роман Казиханович 26.01.2000 IX (25-29 лет) 14 61 44 57 99 79 197

6 24-86-0010553 Сальников Андрей Андреевич 17.09.1996 IX (25-29 лет) 10 50 45 59 118 85 194

1264
АО «Варьеганэнергонефть»

1 19-86-0005498 Канабаев Дмитрий Владимирович 07.11.1978 XIII (45-49 лет) 22 85 40 64 60 76 225

3
2 25-86-0008754 Ревенко Сергей Васильевич 11.09.1979 XIII (45-49 лет) 16 77 43 67 46 72 216

3 25-86-0035186 Грибанов Андрей Александрович 09.06.1974 XIV (50-54 лет) 14 74 35 64 60 71 209

4 25-86-0021585 Кораблёва Алёна Ильясовна 24.12.1987 XI (35-39 лет) 24 79 40 66 13 61 206

5 17-86-0004554 Бадоева Эрика Шамиловна 29.07.1976 XIII (45-49 лет) 19 77 29 64 17 61 202

6 25-86-0035443 Дроздов Виталий Игорьевич 25.05.1992 X (30-34 лет) 11 60 43 61 16 62 183

1241

омвд
1 19-86-0030634 Пети к Богдан Юрьевич 15.05.1992 X (30-34 лет) 26 87 55 69 85 75 231

4
2 18-86-0012151 Коваленко Иван Николаевич 26.09.1979 XIII (45-49 лет) 23 86 40 64 33 80 230

3 24-86-0019853 Петик Юрий Николаевич 09.11.1968 XV (55-59 лет) 26 95 37 68 14 64 227

4 25-86-0036349 Федив Степан Васильевич 23.05.2001 VIII (20-24 лет) 21 72 54 63 / м Ч Д 85 73 208

5 22-86-0023393 Мхитарян Арут Овикович 20.12.1997 IX (25-29 лет) 23 74 60 69 ( i i Ч Л \ 17 62 205

6 16-86-0017580 Бевзова Виктория Владимировна 17.01.2001 VIII (20-24 лет) 8 25 43 59 10 30 / / а  у Д ' J  С и * W____ 114

ГМ___ « Ю н о с т ь » ____Щ »_____________________ ;______ 1215

*Л



№
п\п

Уин Фио
Дата

рождения
Возрастная ступень

Наклон вперед 
из положения 

стоя на
гимнастической

скамье

Поднимание 
туловища из 

положения лежа 
на спине 

(количество раз 
за 1 минуту)

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на 
полу

Подтягивание на 
низкой

перекладине 90 
см

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре о
гимнастическую

скамью

Сгибание и 
разгибание рук в 
упоре о сиденье 

стула

Подтягивание из 
виса на высокой 

перекладине
Рывок тр и  16 кг Общий итог

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма
баллов

Место

ООО «ПК «Алмаз»
1 25-86-0036722 Сафаров Анар Эльдарович 07.06.1983 XII (40-44 лет) 12 66 39 62 98 83 211

5
2 Шоев Исфандиёр Хаётович 27.03.1997 IX (25-29 лет) 29 83 40 49 50 63 195

3 25-86-0037365 Назаров Сергей Николаевич 27.07.1968 XV (55-59 лет) 9 68 28 62 8 61 191

4 23-86-0034744 Мизуров Федор Антольевич 25.07.1989 XI (35-39 лет) 13 66 45 63 15 62 191

5 25-03-0010224 Шкаев Анатолий Владимирович 23.06.1978 XIII (45-49 лет) 13 70 31 50 10 61 181

6 25-63-0091403 Шепелев Сергей Серегеевич 05.11.1988 XI (35-39 лет) 6 45 43 62 10 59 166

1135
БУ РПК

1 Мирзоев Руслан Дилшодович 23.03.2007 VII (18-19 лет) 21 72 38 35 80 75 182

6
2 23-86-0032406 Эргашев Хушбахт Хуршедович 18.07.2006 VII (18-19 лет) 13 60 45 52 19 62 174

3 21-05-0022458 Мамалиев Джалил Садикович 15.01.2006 VII (18-19 лет) 12 55 43 48 15 60 163

4 22-86-0021899 Надиенко Роман Юрьевич 04.11.2004 VIII (20-24 лет) 15 61 38 40 14 53 154

5 22-86-0021848 Доренко Антон Алексеевич 24.07.2005 VII (18-19 лет) 16 62 33 22 19 62 146

6 25-86-0035107 Арсланханова Патимат Айнитдиновна 29.06.2006 VII (18-19 лет) 27 70 54 65 2 4 139

958
II группа

КСК «Досуг» (академия ГТО)
1 17-86-0005941 Мокин Станислав Вячеславович 03.05.1955 XVIII (70-100 лет) 20 100 54 100 87 100 300

1
2 21-86-0019082 Билько Светлана Петровна 08.04.1964 XVI (60-64 лет) 26 100 31 73 65 100 273

3 23-86-0012311 Ланчёнкова Любовь Ивановна 05.10.1950 XVIII (70-100 лет) 24 100 15 63 40 100 263

4 24-86-0009956 Давыдов Сергей Иванович 21.03.1963 XVI (60-64 лет) 4 69 41 75 60 100 244

5 23-86-0020367 Тамашова Татьяна Романовна 06.10.1951 XVIII (70-100 лет) 20 100 7 54 25 80 234

6 22-86-0013414 Лащевский Игорь Сергеевич 05.10.1954 XVIII (70-100 лет) 13 100 19 62 21 68 230

1544

АУ ДО СШ «Юность» г.Радужный
1 24-86-0005421 Завалко Светлана Сергеевна 05.08.1985 XI (35-39 лет) 30 90 58 84 93 96 270

2
2 16-86-0038977 Сахнова Оксана Степановна 17.05.1975 XIV (50-54 лет) 29 93 49 84 60 88 265

3 15-86-0014156 Бурин Александр Николаевич 10.07.1968 XV (55-59 лет) 18 87 69 99 22 76 262

4 25-86-0036521 Мерзлякова Юлия Вячеславовна 27.08.1994 X (30-34 лет) 23 70 62 84 70 88 242

5 19-86-0015060 Дыбенко Константин Викторович 09.04.1977 XIII (45-49 лет) 16 77 43 67 22 69 213

6 20-86-0015695 Казанжи Сабина Исраиловна 30.01.2000 IX (25-29 лет) 24 65 54 71 15 55 191

1443

МАДОУ ДС № 12 «Буратино» (3 корпус)
1 Швец Оксана Геннадьевна 05.04.1973 XIV (50-54 лет) 34 97 32 67 17 64 fc-_______ 228

2 25-86-0001098 Кудряшова Лилия Игоревна 18.04.1990 XI (35-39 лет) 16 63 39 65 12 60 NN. 188

3 18-86-0008974 Ачилова Клара Сафаровна 01.02.1971 XIV (50-54 лет) 15 72 12 40 15 63 // 175

4 Ляпина Елена Анатольевна 16.08.1974 XIV (50-54 лет) 18 79 25 63 5 28 ' AV ш : J  и Y,Y\ 170 з
5 23-86-0004169 Шахсеинова Сувар Шамиловна 23.06.1979 XIII (45-49 лет) 23 84 20 57 3 18 Ал _____ кЛ )НО г - Й - 159

6 20-86-0010474 Селянина Яна Вениаминовна 23.06.1979 XIII (45-49 лет) 13 65 25 62 2 12 (И 139

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- м города *
---- ■ - ‘ .............................7--- ---------------
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№
п\п

Уин Фио
Дата

рождения
Возрастная ступень

Наклон вперед 
из положения 

стоя на
гимнастической

скамье

Поднимание 
туловища из 

положения лежа 
на спине 
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упоре лежа на 
полу

Подтягивание на 
низкой

перекладине 90 
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Сгибание и 
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упоре о
гимнастическую

скамью
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стула

Подтягивание из 
виса на высокой 
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Рывок тр и  16 кг Общий итог

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма
баллов

Место

МАДОУ ДС №9 «Черепашка»
1 22-86-0022942 Хасанова Гузель Фанилевна 24.11.1983 XII (40-44 лет) 23 82 28 61 20 65 208

4
2 25-86-0035856 Пашкевич Ольга Святославовна 06.11.1976 XIII (45-49 лет) 23 84 23 61 4 33 178

3 25-86-0035132 Морозан Аурика Тимофеевна 04.08.1969 XV (55-59 лет) 24 91 23 64 1 12 167

4 20-86-0010343 Николаева Вера Ивановна 20.05.1972 XIV (50-54 лет) 16 74 29 65 4 25 164

5 25-86-0010463 Закирова Раушания Линардовна 14.12.1979 XIII (45-49 лет) 22 83 10 28 4 33 144

6 25-86-0010362 Афанасьева Анастасия Александровна 24.06.1997 IX (25-29 лет) 19 62 17 13 20 61 136

997

Администрация города Радужный
1 25-86-0030776 Кафаров Эдвард Играмудинович 30.09.1986 XI (35-39 лет) 15 70 44 62 10 59 191

5
2 25-86-0036221 Косюк Гузель Фанзировна 06.10.1993 X (30-34 лет) 13 60 29 52 18 62 174

3 25-86-0036279 Абдуллаев Анар Закирович 13.02.1984 XII (40-44 лет) 10 62 27 38 14 63 163

4 25-86-0036723 Каранфил Жанна Васильевна 10.03.1983 XII (40-44 лет) 13 62 28 61 2 25 148

5 18-86-0008476 Магеррамова Лале Аллахверди кызы 05.06.1975 XIII (45-49 лет) 7 48 23 61 2 25 134

6 25-86-0036372 Семенюк Наталья Алексеевна 12.10.1987 XI (35-39 лет) -4 0 24 48 3 18 66

876

Земцов В.А. 

Касимова А.Н.



итоговый ПРОТОКОЛ

Фестиваль ВФСК ГТО среди трудящихся, неработающего населения и пенсионеров, в зачет XXVI городской Спартакиады среди трудовых коллективов предприятий, учреждений и организаций города Радужный в 2025 году

Центр тестирования ВФСК ГТО АУДО СШ "Юность" города Радужный_____________________________ ____________________________________________________________________ _______________________________________________________________ ________ _________________18.05.2025 г.

М2 П\П Уин Фио Команда Дата рождения

Наклон вперед 
иэ положения 

стоя на
гимнастической

скамье

Поднимание 
туловища иэ 

положения лежа 
на спине 

(количество раз 
за 1 минуту)

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на 
полу

Подтягивание на 
низкой

перекладине 90 
см

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре о
гимнастическую

скамью

Сгибание и 
разгибание рук в 
упоре о сиденье 

стула

Подтягивание из 
виса на высокой 

перекладине
Рывок гири 16 кг

Бег на 1000 м, 
смешанное 

передвижение на 
1000 м

Бег на 2000 
м

м, 3000
Общий итог (Сумма)

Реэ-т Баллы Реэ-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма
баллов

Место

Юноши 6 ступень (16-17 лет)

1 22-86-0011149 Таболько Никита Сергеевич БУ РПК 20.09.2007 23 73 63 67 13 47 12.50 56 243 1

2 23-86-0032405 Эргашев Рамазон Хуршедович БУ РПК 11.10.2007 8 40 33 19 10 36 00.00 0 95 2

Ю н о ш и  7  сту п е н ь  (1 8 -1 9  л ет)

3 25-86-0035876 Назаров Нурмухаммад Яхьеджонович ПАО «ННК-Варьеганнефтегаз» 01.05.2007 20 71 54 63 23 68 12.56 54 256 1

4 Мирзоев Руслан Д ил шодович БУ РПК 23.03.2007 21 72 38 35 80 75 00.00 0 182 2

5 23-86-0032406 Эргашев Хушбахт Хуршедович БУ РПК 18.07.2006 13 60 45 52 19 62 00.00 0 174 3

6 21-05-0022458 Мамалиев Джалил Садикович БУ РПК 15.01.2006 12 55 43 48 15 60 00.00 0 163 4

7 22-86-0021848 Доценко Антон Алексеевич БУ РПК 24.07.2005 16 62 33 22 19 62 00.00 0 146 5

8 18-86-0008986 Лобода Иван Васильевич БУ РПК 28.05.2005 1 3 44 50 15 60 00.00 0 113 6

М у ж ч и н ы  8  с т у п е н ь  (20-24  лет)

9 25-86-0036349 Федив Степан Васильевич ОМВД 23.05.2001 21 72 54 63 85 73 12.38 51 25 9 1

10 Юсупов Магомед-Эми Арсанович ПК "Алмаз" 20.11.2002 10 46 43 50 18 61 00.00 0 157 2

11 22-86-0021899 Надиенко Роман Юрьевич БУ РПК 04.11.2004 15 61 38 40 14 S3 00.00 0 15 4 3

12 Хуса иное Ха итбой Сухробович ПК "Алмаз" 18.08.2002 11 50 20 7 5 11 00.00 0 68 4

М у ж ч и н ы  9  с т у п е н ь  (2 5 -2 9  лет)

13 24-86-0010553 Сальников Андрей Андреевич ПАО «ННК-Варьеганнефтегаз» 17.09.1996 10 50 45 59 118 85 14.40 35 2 2 9 1

14 22-86-0023393 Мхитарян Арут Овикович ОМВД 20.12.1997 23 74 60 69 17 62 17.55 0 205 2

15 22-86-0022901 Гамзабегов Роман Казиханович ПАО «ННК-Варьеганнефтегаз» 26.01.2000 14 61 44 57 99 79 00.00 0 197 3

16 Шоев Исфандиёр Хаётович ПК "Алмаз" 27.03.1997 29 83 40 49 50 63 00.00 0 195 4

М у ж ч и н ы  10  с т у п е н ь  (3 0-34  л ет)

17 19-86-0030634 Петик Богдан Юрьевич ОМВД 15.05.1992 26 87 55 69 85 75 03.44 6 i 292 1

18 25-86-0035443 Дроздов Виталий Игорьевич АО «ВЭН» 25.05.1992 11 60 43 61 16 62 04.10 36 21 9 2

19 16-86-0008124 Мерзляков Сергей Юрьевич личка 02.10.1991 10 56 50 65 18 63 00.00 0 184 3

М у ж ч и н ы  11 с т у п е н ь  (3 5 -3 9  лет)

20 23-86-0034744 Мизуров Федор Антольевич ПК "Алмаз” 25.07.1989 13 66 45 63 15 62 03.40 65 25 6 1

21 21-86-0003913 Кузнецов Леонид Александрович ПАО «ННК-Варьеганнефтегаз» 03.08.1989 15 70 39 57 70 70 04.20 39 236 2

22 23-86-0019738 Лукашишин Игорь Васильевич ПАО НК «РуссНефть» 14.11.1985 15 70 43 62 83 75 00.00 0 207 3

23 25-86-0030776 Кафаров Эдвард Играмудинович Администрация города Радужный 30.09.1986 15 70 44 62 10 59 00.00 0 191 4

24 25-63-0091403 Шепелев Сергей Серегеевич ПК "Алмаз" 05.11.1988 6 45 43 62 10 59 05.52 5 171 5

М у ж ч и н ы  12  с т у п е н ь  (4 0-44  лет)

25 25-86-0036722 Сафаров Анар Эльдарович ПК "Алмаз" 07.06.1983 12 66 39 62 98 83 05.00 49 260 1

26 25-86-0036279 Абдуллаев Анар Закирович Администрация города Радужный 13.02.1984 10 62 27 38 14 63 00.00 0 16 3 2

27 Гасымов Вугар Назимович КСК «Досуг» (академия ГТО) 10.05.1985 0 0 38 61 7 40 00.00 0 101 3

М у ж ч и н ы  13  с ту п е н ь  (4 5-49  лет)

28 18-86-0012151 Коваленко Иван Николаевич ОМВД 26.09.1979 23 86 40 64 33 80 03.23 95 325 1

29 25-86-0008754 Ревенко Сергей Васильевич АО «ВЭН» 11.09.1979 16 77 43 67 46 72 03.31 91 307 2

30 19-86-0005498 Канабаев Дмитрий Владимирович АО «ВЭН» 07.11.1978 22 85 40 64 60 76 04.22 70 295 3

31 25-03-0010224 Шкаев Анатолий Владимирович ПК "Алмаз" 23.06.1978 13 70 31 50 10 61 06.04 35 21 6 4

32 19-86-0015060 Дыбенко Константин Викторович АУ ДО СШ «Юность» г.Радужный 09.04.1977 16 77 43 67 22 69 00.00 0 21 3 5

М у ж ч и н ы  14  с т у п е н ь  (50-54  лет)

33 16-86-0036232 Горенков Сергей Александрович ПАО НК «РуссНефть» 13.01.1972 15 77 45 72 14 63 03.44 98 310 1

34 25-86-0035186 Грибанов Андрей Александрович АО «ВЭН» 09.06.1974 14 74 35 64 60 71 04.42 76 285 2

35 22-86-0008820 Волков Александр Геннадьевич АУ ДО СШ «Юность» г.Радужный 03.10.1973 10 65 30 61 70 75 00.00 0 201 3

М у ж ч и н ы  15  с ту п е н ь  (5 5 -5 9  лет)

36 15-86-0014156 Бурин Александр Николаевич АУ ДО СШ «Юность» г.Радужный 10.07.1968 18 87 69 99 22 76 04.38 88 350 1

37 25-86-0037365 Назаров Сергей Николаевич ПК "Алмаз" 27.07.1968 9 68 28 62 8 61 04.42 87 278 2

38 24-86-0019853 Петик Юрий Николаевич ОМВД 09.11.1968 26 95 37 68 14 64 06.53 43 2 70 3

М у ж ч и н ы  1 6  с ту п е н ь  (60-64  лет)

39 16-86-0041086 Дугин Николай Николаевич ПАО НК «РуссНефть» 26.07.1960 15 100 1 54 88 | 65 100 L _ L _ | 1 04.31 | 86 1 ___ 374 i , 1 _
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40 16-86-0037456 Антропов Сергей Александрович ПАО НК «РуссНефть» 01.03.1961 13 92 27 63 56 100 04.27 87 342 2

41 24-86-0009956 Давыдов Сергей Иванович КСК «Досуг» (академия ГТО) 21.03.1963 4 69 41 75 60 100 00.00 0 244 3

Мужчины 18 ступень (70 лет и страше)

4? 17-86-0005941 Мокин Станислав Вячеславович КСК «Досуг» (академия ПО) 03.05.1955 20 100 54 100 87 100 05.05 100 400 1

43 22-86-0013414 Лащевский Игорь Сергеевич КСК «Досуг» (академия ПО) 05.10.1954 13 100 19 62 21 68 00.00 0 230 2

44 Судин Евгений Николаевич КСК «Досуг» (академия ПО) 18.04.1955 -10 25 18 62 22 69 00.00 0 156 3

Девушки 6 ступень (16-17 лет)

45 23-86-0010002 Шихалиева Зарема Аликовна БУ РПК 07.03.2008 12 47 46 61 20 61 11.50 32 201 1

Девушки 7 ступень (18-19 лет)

46 25-86-0035107 Арсланханова Патимат Айнитдиновна БУ РПК 29.06.2006 27 70 54 65 2 4 00.00 0 139 1

47 21-86-0005650 Мансурова Виктория Вадимовна личка 21.08.2005 8 32 43 59 12 40 00.00 0 131 2

48 24-86-0007648 Исаева Людмила Дмитриевна личка 28.03.2007 7 25 54 65 12 40 00.00 0 130 3

Женщины 8 ступень (20-24 лет)

49 16-86-0017580 Бевзова Виктория Владимировна о м в д 17.01.2001 8 25 43 59 10 30 05.24 0 114 1

50 16-86-0038113 Бабажанова Аделина Дамировна личка 07.04.2002 12 43 39 48 8 21 00.00 0 112 2

51 Хакимова Мадина Рауфжоновна личка 17.03.2005 9 29 34 34 13 40 00.00 0 103 3

Женщины 9 ступень (25-29 лет)

52 25-86-0036433 Муллагалеева Резеда Галимьяновна ПАО НК «РуссНефть» 10.12.1995 23 64 58 75 12 40 04.54 33 212 1

S3 20-86-0015695 Казанжи Сабина Исраиловна АУ ДО СШ «Юность» г.Радужный 30.01.2000 24 65 54 71 15 55 05.22 19 210 2

54 25-86-0036431 Лезина Юлия Ришатовна ПАО НК «РуссНефть» 26.02.1999 23 64 52 69 13 46 05.17 21 200 3

55 23-86-0010258 Хэцянивская Валерия Валерьевна АУДОСШ  «Юность» г.Радужный 07.01.1997 10 43 49 66 21 61 06.32 0 170 4

56 25-86-0036642 Топала Татьяна Михайловна ПК "Алмаз" 15.10.1995 21 63 29 38 19 60 06.03 0 161 5

57 25-86-0010362 Афанасьева Анастасия Александровна МАДОУ ДС Ne9 «Черепашка» 24.06.1997 19 62 17 13 20 61 00.00 0 136 6

Женщины 10 ступень (30-34 лет)

58 25-86-0036521 Мерзлякова Юлия Вячеславовна АУ ДО СШ «Юность» г.Радужный 27.08.1994 23 70 62 84 70 88 04.05 67 309 1

59 25-86-0036221 Косюк Гузель Фанзировна Администрация города Радужный 06.10.1993 13 60 29 52 18 62 05.16 42 216 2

60 25-86-0036435 Ефимова Виктория Игоревна ПАО НК «РуссНефть» 06.05.1993 19 64 19 27 11 52 05.54 32 175 3

61 17-86-0008466 Каманец Елена Ивановна АУДОСШ  «Юность» г.Радужный 01.01.1993 17 62 41 64 10 48 00.00 0 174 4

Женщины 11 ступень (35-39 лет)

6? 24-86-0005421 ЗэвалкоСветлана Сергеевна АУДОСШ  «Юность» г.Радужный 05.08.1985 30 90 58 84 93 96 04.39 67 337 1

63 25-86-0021585 Кораблёва Алёна Ильясовна АО «ВЭН» 24.12.1987 24 79 40 66 13 61 04.54 62 268 2

64 24-86-0011466 Акинфиева Мирослава Владимировна ПАО «ННК-Варьеганнефтегаз» 24.04.1989 29 89 62 88 36 72 00.00 0 249 3

65 25-86-0001098 Кудряшова Лилия Игоревна МАДОУ ДС № 12 «Буратино» (3 к) 18.04.1990 16 63 39 65 12 60 05.23 52 240 4

66 22-86-0022904 Аскарова Оксана Зуфаровна ПАО «ННК-Варьеганнефтегаз» 17.03.1989 25 82 52 78 22 65 00.00 0 225 5

67 25-86-0036438 Васильева Надежда Зиновьевна ПАО НК «РуссНефть» 07.10.1988 4 25 24 48 13 61 05.42 46 180 6

68 19-86-0019987 Угрюмова Екатерина Михайловна АО «ВЭН» 02.10.1986 16 63 20 38 2 9 05.34 48 158 7

69 25-86-0036372 Семенюк Наталья Алексеевна Администрация города Радужный 12.10.1987 -4 0 24 48 3 18 05.57 38 104 8

70 25-86-0036428 Мурзабекова Татьяна Юрьевна Администрация города Радужный 07.10.1986 3 19 20 38 0 0 05.40 46 103 9

71 16-86-0038355 Муртузалиева Зарема Гасайникадиевна АУ ДО СШ «Юность» г.Радужный 17.10.1988 16 63 20 38 0 0 00.00 0 101 10

Женщины 12 ступень (40-44 лет)

77 22-86-0022942 Хасанова ГузельФанилевна МАДОУ ДС №9 «Черепашка» 24.11.1983 23 82 28 61 20 65 04.41 73 281 1

73 25-86-0036723 Каранфил Жанна Васильевна Администрация города Радужный 10.03.1983 13 62 28 61 2 25 00.00 0 148 2

74 25-86-0037132 Бабаева Ирина Казибековна АУДОСШ  «Юность» г.Радужный 02.05.1985 11 60 26 60 2 25 00.00 0 145 2

Женщины 13 ступень (45-49 лет)

75 17-86-0004554 Бадоева Эрика Шамиловна АО «ВЭН» 29.07.1976 19 77 29 64 17 61 06.01 63 265 1

76 25-86-0010463 Закирова Раушания Линардовна МАДОУ ДС №9 «Черепашка» 14.12.1979 22 83 10 28 4 33 05.27 70 214 2

77 25-86-0035856 Пашкевич Ольга Святославовна МАДОУ ДС №9 «Черепашка» 06.11.1976 23 84 23 61 4 33 00.00 0 178 3

78 Галина Айсылу Салимьяновна МАДОУ ДС № 12 «Буратино» (3 к) 29.03.1978 15 69 13 40 1 4 06.34 53 166 4

79 23-86-0004169 Шахсеинова Сувар Шамиловна МАДОУ ДС № 12 «Буратино» (3 к) 23.06.1979 23 84 20 57 3 18 00.00 0 159 5

80 20-86-0010474 Селянина Яна Вениаминовна МАДОУ ДС № 12 «Буратино» (3 к) 23.06.1979 13 65 25 62 2 12 00.00 0 139 6

81 18-86-0008476 Магеррамова Лале Аллахверди кызы Администрация города Радужный 05.06.1975 7 48 23 61 2 25 00.00 0 134 7

Женщины 14 ступень (50-54 лет)

82 16-86-0038977 Сахнова Оксана Степановна АУ ДО СШ «Юность» г.Радужный 17.05.1975 29 93 49 84 60 88 05.08 80 345 1

83 Швец Оксана Геннадьевна МАДОУ ДС № 12 «Буратино» (3 к) 05.04.1973 34 97 32 67 17 64 06.04 67 295 2

84 Ляпина Елена Анатольевна МАДОУ ДС N9 12 «Буратино» (3 к) 16.08.1974 18 79 25 63 5 28 05.51 69 239 3

85 18-86-0008974 Ачилова Клара Сафаровна МАДОУ ДС № 12 «Буратино» (3 к) 01.02.1971 15 72 12 40 15 63 06.50 55 230 4

86 20-86-0010343 Николаева Вера Ивановна МАДОУ ДС №9 «Черепашка» 20.05.1972 16 74 29 65 4 25 06.41 59 223 5
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87 24-86-0011006 Давыдова Ирина Сергеевна КСК «Досуг» (академия ГТО) 19.07.1973 7 52 39 74 0 0 00.00 0 126 6

Ж ен щ и н ы  15 ст у п е н ь  (5 5 -5 9  лет)

88 25-86-0035132 Морозан Аурика Тимофеевна МАДОУДС №9 «Черепашка» 04.08.1969 24 91 23 64 1 12 06.04 77 244 1

89 17-86-0005329 Тарасенко Анна Васильевна личка 28.06.1968 29 96 50 87 10 61 00.00 0 244 2

90 21-86-0021299 Ротару Елена Константиновна АУДОСШ  «Юность» г.Радужный 02.05.1967 20 87 20 62 7 59 00.00 0 208 3

Ж е н щ и н ы  16 с ту п е н ь  (6 0-64  лет)

91 21-86-0019082 Билько Светлана Петровна КСК «Досуг» (академия ГТО) 08.04.1964 26 100 31 73 65 100 00.00 0 27 3 1

92 17-86-0039794 Басенко Маргарита Петровна АУ ДО СШ «Юность» г.Радужный 26.04.1965 5 46 10 40 3 31 00.00 0 11 7 2

9В 21-86-0024465 Ложкина Валентина Геннадьевна личка 19.09.1962 7 62 10 40 0 0 00.00 0 102 3

Ж е н щ и н ы  1 7  с ту п е н ь  (6 5 -6 9  лет)

94 22-86-0014783 Дворянкина Любовь Владимировна КСК «Досуг» (академия ГТО) 21.12.1957 8 75 18 63 8 60 00.00 0 198 1

95 22-86-0013415 Лащевская Людмила Васильевна КСК «Досуг» (академия ГТО) 26.02.1957 15 100 0 0 3 29 00.00 0 1 2 9 2

96 23-86-0018574 Рафальская Мария Иосифовна КСК «Досуг» (академия ГТО) 07.04.1958 10 84 3 30 0 0 00.00 0 114 3

Ж е н щ и н ы  1 8  с ту п е н ь  (7 0  л е т  и стр аш е)

97 23-86-0012311 Ланчёнкова Любовь Ивановна КСК «Досуг» (академия ГТО) 05.10.1950 24 100 15 63 40 100 00.00 0 263 1

98 23-86-0020367 Тамашова Татьяна Романовна КСК «Досуг» (академия ГТО) 06.10.1951 20 100 7 54 25 80 00.00 0 234 2

99 Тарасова Любовь Рамизовна КСК «Досуг» (академия ГТО) 30.01.1953 6 81 0 0 19 68 00.00 0 14 9 3

100 18-86-0011815 Горобец Клавдия Андреевна КСК «Досуг» (академия ГТО) 12.01.1947 12 100 0 0 0 0 00.00 0 100 4

Главный судья

Главный се

Земцов В.А.

Касимова А.Н.


